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1 GENERELL BESKRIVELSE 

1.1 Om oppdragsgiver 

Karmøy kommune er en kommune med ca. 42.000 innbyggere og er landets 20. største 
kommune med hensyn til innbyggertall. 

Administrasjonssenteret er Kopervik. Kommunen er en landkommune og har tre mindre byer, 
Kopervik, Åkrehamn og Skudeneshavn. 

1.2 Beskrivelse av oppdragsgivers behov 

Oppdragsgivers beskrivelse av leveransen følger vedlegg. 

1.2.1 Kort beskrivelse 

Karmøy kommune inviterer aktuelle firmaer til anbudskonkurranse i forbindelse med anskaffelse 
av ny stasjon for fylling av biogass på Bygnes i Karmøy kommune, gnr. 102 bnr. 242. 

1.2.2 Utvidet beskrivelse 

Oppdragsgiver ønsker gjennom denne konkurransen å inngå kontrakt med leverandør på bygging 
av fyllestasjon av biogass. 
Biogassfyllestasjonen skal etableres med tilhørende servicebyggverk (pumpe med leskur, trafo, 
kompressor og tilhørende kjølesystem), samt veianlegg. I tillegg skal det bygges ny trafo og 
vannkiosk. 

Kontrakten har en estimert verdi på 9 millioner kroner (eks mva). 
Estimert verdi er bare av informativ karakter, og binder på ingen måte oppdragsgiver. 
Det er planlagt ferdigstillelse av prosjektet i løpet av mai 2024. 

1.3 Deltilbud 

Det er ikke adgang til å gi tilbud på deler av oppdraget. 

1.4 Viktige datoer 

Oppdragsgiver har lagt opp til følgende tidsrammer for prosessen: 

Aktivitet Tidspunkt 

Eventuell tilbudsbefaring/tilbudskonferanse 
Det gjennomføres befaring 06.10.2023 kl 12. 
Oppmøte ved Karmøy Winch, Bygnesveien 
30. 

Frist for å stille spørsmål til 
konkurransegrunnlaget 19.10.2023 12.00 
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Frist for å levere tilbud 
26.10.2023 12.00 

Tilbudsåpning 
26.10.2023 12.00 

Evaluering 
Uke 43-44 

Eventuell dialog Uke 43-44 

Valg av leverandør og meddelelse til leverandører 
Uke 43-44 

Utløp av karensperiode 
10 dager etter meddelelse 

Kontraktsinngåelse 
Etter utløpt karensperiode 

Tilbudets vedståelsesfrist 
3 mnd 

Det gjøres oppmerksom på at tidspunktene etter åpning av tilbudene er foreløpige. En eventuell 
forlengelse av vedståelsesfrist kan kun skje med leverandørens samtykke. 

1.5 Avtalen 
Avtalen vil bli regulert av NS 8405 med de endringer og/eller tillegg som følger 
avkontraktsbestemmelsene. 

1.6 Omfang 
Avtalen gjelder fra den er signert av begge parter, og løper til eller inntil alt arbeid 
underkontrakten er ferdigstilt. Avtalen har en estimert samlet kontraktsverdi for hele 
avtaleperioden (inklusive alle opsjoner) på 9 mill kr eksklusive merverdiavgift. 
Antatt kontraktsverdi er kun av informativ karakter og Oppdragsgiver er ikke bundet av denne. 

1.7 Forbehold om tillatelser og finansiering 
Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å avlyse konkurransen eller forkaste alle tilbud dersom 
det foreligger saklig grunn, for eksempel ved bortfall av planlagt finansiering eller 
manglendegodkjenning. Oppdragsgiver vil ikke dekke kostnader ved deltakelse i konkurransen i 

lik ilf ll 

Karmøy Kommune Revidert 28.09.2023 13.49.31 

DM 02 - Konkurransegrunnlag - Åpen tilbudskonkurranse FOADel II 



et slikt tilfelle. 

2 REGLER FOR GJENNOMFØRING AV KONKURRANSEN OG 
KRAV TIL TILBUD 

2.1 Anskaffelsesprosedyre 

Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 2016 (LOA) og 
forskrift om offentlige anskaffelser (FOA) FOR 2016-08-12-974. del I og del II. Kontraktstildeling 
vil bli foretatt etter prosedyren åpen anbudskonkurranse, jfr. FOA § 8-4(1). 

Oppdragsgiver planlegg å tildele kontrakt uten å ha dialog med leverandørene utover å gjøre 
eventuelle avklaringer/korrigeringer. 

Dialog gjennom forhandlinger kan likevel bli gjennomført dersom oppdragsgiver, etter at 
tilbudene er mottatt, vurderer det som formålstjenlig. 

Det blir presisert at ingen leverandører kan forvente dialog om tilbudet sitt og derfor må levere 
sitt beste tilbud. 

2.2 Krav til lønns- og arbeidsvilkår 

Kontrakten vil inneholde krav om lønns- og arbeidsvilkår, dokumentasjon og sanksjoner i samsvar 
med forskrift om lønns- og arbeidsvilkår av 8. februar 2008 nr. 112. 

2.3 Offentlighet og taushetsplikt 

For allmennhetens innsyn i dokumenter knyttet til en offentlig anskaffelse gjelder offentleglova. 
Oppdragsgiver og dennes ansatte plikter å hindre at andre får adgang eller kjennskap til 
opplysninger om tekniske innretninger og fremgangsmåter eller drifts- og forretningsforhold det 
vil være av konkurransemessig betydning å hemmeligholde, jf. FOA §§ 7-3 og 7-4 og, jf. 
forvaltningsloven § 13. 

2.4 Vedståelsesfrist 

Leverandøren må vedstå seg sitt tilbud til det tidspunktet som er angitt i avsnittet "Viktige datoer" 

2.5 Oppdatering av konkurransegrunnlaget 

Innen tilbudsfristens utløp har Oppdragsgiver rett til å foreta rettelser, suppleringer eller endringer 
i konkurransegrunnlaget som ikke er av vesentlig karakter. 

Rettelser, suppleringer eller endringer vil bli sendt til alle som har meldt sin interesse i Mercell. 
Opplysninger som Oppdragsgiver gir på forespørsel av en Tilbyder, vil umiddelbart bli sendt til alle 
de øvrige i anonymisert form. 

Opplysninger om rettelser, suppleringer og endringer kunngjøres elektronisk via Mercell portalen. 
å 
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Ved en revisjon av konkurransen, vil dette vises som en ny versjon av konkurransen. Når det 
gjelder tilleggsopplysninger vil dette fremkomme i fanebladet Tilleggsinformasjon i Mercell 
portalen. Leverandører som allerede har meldt sin interesse vil også få en melding via sin e-post, 
om at det er gitt tilleggsinformasjon på konkurransen, eller det er gjort en revisjon av 
konkurransen. Følge da denne linken i denne meldingen slik at du kommer inn på den aktuelle 
konkurransen. 

Dersom det oppdages feil i konkurransegrunnlaget, bes det om at dette formidles til 
oppdragsgiver via kommunikasjonsmodulen i Mercell portalen. 

2.6 Kommunikasjons og tilleggsinformasjon 

All kommunikasjon i prosessen skal foregå via Mercell-portalen. 

Dette for at all kommunikasjon skal loggføres. Når du er inne på konkurransen skal du velge 
fanebladet Kommunikasjon. Klikk deretter på ikonet "Ny melding" i menylinjen. Skriv inn 
informasjon til oppdragsgiver og trykk deretter på "Send" . Oppdragsgiver mottar så meldingen 
din. Hvis spørsmålet angår alle tilbydere vil oppdragsgiver besvare dette anonymisert ved å gi 
svaret som en tilleggsinformasjon. Tilleggsinformasjon er tilgjengelig under fanebladet 
Kommunikasjon og deretter underfanebladet Tilleggsinformasjon. Du vil også få en e-post med 
en link til tilleggsinformasjonen. 

3 KVALIFIKASJONSKRAV 

For å kunne få sitt tilbud evaluert må leverandøren levere egenerklæring om at han oppfyller 
samtlige av de kvalifikasjonskravene som er oppgitt nedenfor. 

Den eller de leverandørene som blir innstilt til kontraktsinngåelse må før kontrakt inngås 
dokumentere oppfyllelse av kvalifikasjonskravene i henhold til de opplyste dokumentasjonskrav. 

Egnethet til å utføre de faglige aktivitetene, inkludert krav om 
registrering i et foretaksregister, faglig register eller et 
handelsregister 

Registrert i handelsregister eller foretaksregister 
Leverandør er registrert i et foretaksregister eller et handelsregister i medlemsstaten som 
leverandøren er etablert i. Som beskrevet i bilag XI til direktiv 2014/24/EU; leverandører fra visse 
medlemsstater kan være nødt til å oppfylle andre krav i nevnte bilag. 

Økonomisk og finansiell kapasitet 

Kredittvurdering 
Kredittverdighet uten krav til sikkerhetsstillelse vil være tilstrekkelig til å oppfylle kravet. 
Dokumentasjonskrav: Kredittvurdering som baserer seg på siste kjente regnskapstall, ikke eldre 
enn 3 måneder fra tilbudsfristen. Ratingen skal være utført av kredittopplysningsvirksomhet som 
har konsesjon til å drive slik virksomhet. Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å innhente 
kredittvurdering fra Dun & Bradstreet. Dersom leverandøren har saklig grunn til ikke å fremlegge 
den dokumentasjon oppdragsgiver har krevd, kan han dokumentere sin økonomiske og 
finansielle kapasitet ved å fremlegge ethvert annet dokument som oppdragsgiver anser egnet 
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Tekniske og faglige kvalifikasjoner 

Erfaring 
Beskrivelse av leverandørens inntil 3 mest relevante oppdrag i løpet av de siste 5 årene. 
Beskrivelsen må inkludere angivelse av oppdragets verdi, tidspunkt og mottaker (navn, telefon og 
e-post.) Det er leverandørens ansvar å dokumentere relevans gjennom beskrivelsen. 
Leverandøren kan dokumentere erfaringen ved å vise til kompetanse til personell han råder over 
og skal benytte til dette oppdraget, selv om erfaringen er opparbeidet mens personellet har utført 
tjeneste for en annen leverandør. 

Andre kvalifikasjonskrav 

Attester utstedt av uavhengige organer for kvalitetssikringsstandarder 
Kan leverandør fremlegge attester utstedt av uavhengige organer som dokumentasjon for at 
leverandøren oppfyller de angitte kvalitetssikringsstandardene, inkludert krav til universell 
utforming? . Dokumentasjonskrav: Dokumentasjon på kvalitetssikringssystem. Redegjørelse 
vedrørende tilbyders eksisterende rutiner og dokumentasjon på at kravet til 
kvalitetssikringssystem/-styringssystem som er gjeldende for oppdraget er dekket. Hvis dette er 
beskrevet i leverandørens kvalitetssikringssystem iht. ISO 9001 eller tilsvarende kan det legges 
fram dokumentasjon for dette. Det er oppdragsgiver som vurderer hvor vidt framlagt 
dokumentasjon kvalifiserer leverandøren. 

Attester utstedt av uavhengige organer for miljøledelsesstandarder 
Er leverandøren i stand til å fremlegge attester utstedt av uavhengige organer som 
dokumentasjon for at leverandøren oppfyller de angitte miljøledelsessystemene eller - 
standardene? Beskrivelse av krav/dokumentasjon: Dokumentasjonskrav: Dokumentasjon på 
miljøstyringssystem. Kopi av sertifikater som ISO 14001, EMAS, Miljøfyrtårn eller tilsvarende 
legges med. Det er oppdragsgiver som vurderer hvor vidt framlagt dokumentasjon kvalifiserer 
leverandøren. 

4 Tildelingskriterier 
Tildelingen skjer på basis av hvilket tilbud som har beste pris. 

Pris: 
Tilbudt pris for oppdrag er grunnlag for evaluering og tildeling 
Dokumentasjonskrav: 
Utfylt Prisskjema- vedlegg 1. Totalsum (eks mva) skal også fylles inn under fanebladet 
"produkter" i Mercell 
Vekting:100% 

4.1 Evalueringsmetode 
Tilbudte priser vil først bli justert for regnefeil. Laveste pris etter justering vil bli tildelt kontrakt. 

5 Innlevering av tilbud og tilbudsutforming 

Bekreft ønske om å levere tilbud elektronisk i Mercell ved å gå til fanebladet ”Gi tilbud”, og 
deretter trykke på knappen ”Jeg ønsker å tilby." Dette er kun ment som en indikator på hvorvidt 
innkjøper kan forvente tilbud eller ikke. Du binder deg ikke som leverandør ved å bekrefte at du 
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ønsker å tilby. Det er ønskelig at tilbyder bekrefter om de ønsker å tilby så raskt som mulig. 

5.1 Innlevering av tilbud 
Alle tilbud skal leveres elektronisk via Mercell portalen, www.mercell.noinnen tilbudsfristen. For 
sent innkomne tilbud vil bli avvist. (Systemet tillater heller ikke å sende inn tilbud elektronisk via 
Mercell etter tilbudsfristens utløp.) 

Er du ikke bruker hos Mercell, eller har du spørsmål knyttet til funksjonalitet i verktøyet, for 
eksempel, hvordan du skal gi tilbud, ta kontakt med Mercell Support på tlf: 21 01 88 60 eller 
på e-post til: support@mercell.com. 

Det anbefales at tilbudet leveres i god tid før fristens utløp, f.eks. minimum 1 time før 
tilbudsfristens utløp. 
Skulle det komme tilleggsinformasjon fra oppdragsgiver som fører til at du ønsker å endre 
tilbudet ditt før tilbudsfristen utgår, kan du gå inn og åpne tilbudet, gjøre eventuelle endringer og 
levere på nytt helt inntil tilbudsfristen utgår. Det sist leverte tilbudet regnes som det endelige 
tilbudet. 

Elektronisk signatur ved levering. 
Du vil under innleveringsprosessen kunne bli bedt om en elektronisk signatur for å bekrefte at det 
er aktuell tilbyder som har sendt inn tilbudet. Elektronisk signatur kan dere skaffe på 
www.commfides.com, www.buypass.noeller www.bankid.no. 

Vi gjør oppmerksom på at det kan ta noen dager å få levert elektronisk signatur slik at denne 
prosessen settes i gang så snart som mulig. 

5.2 Tilbudets utforming ved levering 
Følgende dokumenter skal legges ved under fanebladet Dokumenter i Mercell-portalen: 

Dok 01 -Priskjema, vedlegg 1 
Dok 02 - Besvarelse kravspesifikasjon 

6 Vedlegg 
Navn Beskrivelse Versjon Endret dato 

0.A.0_Konkurransegrunnlag Del II - K 
ontraktsgrunnlaget.pdf 

1 28.09.2023 13.26 

0.A.4_Dokumentplan Biogass fyllest 
asjon Bygnes (1).xlsx 

1 28.09.2023 13.32 

0.A.4_Dokumentplan Biogass fyllest 
asjon Bygnes.xlsx 

1 28.09.2023 13.26 

0.C.2 Bygnes Biogass - Beskrivelse 
NS3420.pdf 

1 28.09.2023 13.32 

0.C.3 Bygnes Biogass beskrivelse N 
S3420.gab 

1 28.09.2023 13.32 

0.D.3_SHA01 SHA-plan.pdf 1 28.09.2023 13.26 
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http://www.mercell.no/
mailto:support@mercell.com
http://www.commfides.com/
http://www.buypass.no/
http://www.bankid.no/
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=213302256&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=213302256&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=213302256&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=213303053&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=213303053&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=213303053&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=213302254&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=213302254&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=213302254&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=213303052&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=213303052&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=213303052&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=213303050&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=213303050&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=213303050&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=213302253&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=213302253&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=213302253&version=1


C01_Plan og profil_F01.pdf 1 28.09.2023 13.32

F01_Snitt og overbygning_F01.pdf 1 28.09.2023 13.32

G01 Plan og profil - Utslippsledning
overvann.pdf

1 28.09.2023 13.25

G11 Detaljtegning - Grøftesnitt overv
ann.pdf

1 28.09.2023 13.25

G12 Detaljtegning - Overvannskum
OK1.pdf

1 28.09.2023 13.25

G13 Detaljtegning - Fordrøyningsma
gasin.pdf

1 28.09.2023 13.25

G14 Kumskisser - Overvann.pdf 1 28.09.2023 13.25

GH01 Oversiktsplan VA.pdf 1 28.09.2023 13.25

GH02 Plan og profil - VK1-VK2.pdf 1 28.09.2023 13.25

GH03 Plan og profil - VK2-VK3.pdf 1 28.09.2023 13.25

GH04 Plan og profil - OK1-OK4.pdf 1 28.09.2023 13.25

GH11 Detaljtegning - Grøftesnitt VA
og overvann.pdf

1 28.09.2023 13.25

H11 Detaljtegning - Vannkummer VK
1 og VK2.pdf

1 28.09.2023 13.25

H12 Detaljtegning - Vannkummer VK
3 og VK4.pdf

1 28.09.2023 13.25

H13 Detaljtegning - Spillvannskum S
K1.pdf

1 28.09.2023 13.25

H14 Kumskisser - Spillvann.pdf 1 28.09.2023 13.25

IN01 Situasjonsplan elektro.pdf 1 28.09.2023 13.25

J01_Kantsteinplan med detalj_F01.p
df

1 28.09.2023 13.32

U101_Tverrprofil GS.pdf 1 28.09.2023 13.32

U102_Tverrprofil GS.pdf 1 28.09.2023 13.32

U103_Tverrprofil GS.pdf 1 28.09.2023 13.32
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ØC4_009 VA-Miljøblad nr. 24 Tetthet 
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